

Fiche technique

Description du produit :

HAMB 30X100G NIBBLY

Numéro d'article :

154950



Données du produit :

Poids à la pièce :

100 g

DLC :

270 journée

Hamburgers – précuit – surgelé

Déclaration d'ingrédients : (sur l'emballage)

INGRÉDIENTS :

64% viande de poulet séparée mécaniquement, 19% lard de porc, chapelure (farine de blé, sel, levure), eau, sel, épices, légumes en poudre (oignon, ail), dextrose, exhausteur de goût: E621, légumes séchés (oignon, poivron rouge, poireau), antioxydant: E316, E331; mélasse, amidon (blé, pommes de terre), sauce soja (eau, soja, blé, sel), protéine végétale hydrolysée (soja), vinaigre naturel, sel de salmiac.

Instructions de conservation :

Conseils de stockage :

à -18°C (***) à consommer de préférence avant la date indiquée.

Sorti du congélateur. le produit se conserve pendant 48 heures au réfrigérateur (max. 7°C).

NE PAS RECONGELER APRES DECONGELATION! Ne pas décongeler dans l'emballage.

Mode de préparation :

Les délais d'avis peuvent varier selon l'appareil.

Poêle à frire :

(175°C): Congelé 4-5 min. Décongelé 2-3 min.

Valeur :

* Apport de référence pour un adulte (8400 kJ / 2000 kcal).

Valeur nutritionnelle moyenne par 100 g produit non préparé :

Énergie (kJ)	1070
Énergie (kcal)	257
Matières grasses	19.0
dont acides gras saturés	6.4
Glucides	7.0
dont sucres	0.5
Fibres alimentaires	0.5
Protéines	14.2
Sel	2.1

Les informations contenues dans ce document sont valides et correctes au meilleur de nos connaissances.

Cependant, aucune garantie ou garantie ne peut être dérivée des informations contenues dans ce document.

Ce document est valable sans signature.

Distributé par : Kathleen Clauwers

Page : 1 de 3

Production date : 15-9-2025

Version numéro : 1

Fiche technique

Description du produit :

HAMB 30X100G NIBBLY

Numéro d'article :

154950



Marché ciblé spécifique :

Produits sont adaptés pour un

Convient pour Halal Non

Casher Non

BIO Non

Convient aux Végétariens Non

Convient pour Vegan Non

Informations allergènes :

Gluten +

Crustacés -

Oeuf -

Poisson -

Arachides -

Soya +

Lait -

Céleri -

Moutarde -

Graines de sésame -

Sulfite -

Lupin -

Mollusques -

Fruits à coque -

Conditions générales :

Tous les produits de Nibbly sont conformes à la réglementation européenne et à la réglementation du pays d'origine.

Les informations contenues dans ce document sont valides et correctes au meilleur de nos connaissances. Cependant, aucune garantie ou garantie ne peut être dérivée des informations contenues dans ce document. Ce document est valable sans signature.